
ANABİLİM DALI SNF ŞB D.KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ÜYESİ SAYI S.TARİHİS.SAATİ BİTİŞ DERSLİK GÖZETMENLİK

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 MB104 Eğitim Felsefesi Prof.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 59 7.04.2025 10:00 10:45 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 MB106 Eğitim Sosyolojisi Prof.Dr. RECEP ERCAN 54 7.04.2025 14:45 15:30 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 TÜR1002 Türk Dili - II Doç.Dr. EVREN KARATAŞ ÜLGER 55 8.04.2025 10:00 10:45 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 GKS0017 Türk Musikisi Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 1 8.04.2025 11:15 12:00 202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 AEK102 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 59 9.04.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 AEK106 Okul Öncesi Eğitim Programları Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 99 11.04.2025 10:00 10:30 207-208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 1 1 AEK104 Çocuk Sağlığı ve İlkyardım Doç.Dr. İLKNUR YILDIZ 55 12.04.2025 08:45 09:15 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 MB202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç.Dr. HATİCE YILDIZ 42 7.04.2025 11:15 12:00 210

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 MBS0015 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Prof.Dr. EBRU BOZPOLAT 41 7.04.2025 13:30 14:15 105

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 GKS0009 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 1 8.04.2025 11:15 12:00 202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 GKS0012 Mesleki İngilizce Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 1 8.04.2025 11:15 12:00 202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK208 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 44 8.04.2025 16:00 17:00 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK206 Erken Çocuklukta Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme Doç.Dr. MURAT OKUR 44 9.04.2025 13:30 14:00 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 GK2002 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 1 10.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK204 Erken Çocuklukta Çağdaş Yaklaşımlar Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 47 11.04.2025 13:30 14:00 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AEK202 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi EMRE YUVACI 37 12.04.2025 13:30 14:00 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 1 AES0024 STEM Eğitimi ve Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 42 12.04.2025 14:45 15:15 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 MB202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç.Dr. HATİCE YILDIZ 39 7.04.2025 11:15 12:00 209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 MBS0015 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Prof.Dr. EBRU BOZPOLAT 44 7.04.2025 13:30 14:15 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK208 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 53 8.04.2025 16:00 17:00 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK206 Erken Çocuklukta Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme Doç.Dr. MURAT OKUR 36 9.04.2025 13:30 14:00 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK204 Erken Çocuklukta Çağdaş Yaklaşımlar Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 35 11.04.2025 13:30 14:00 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AEK202 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi EMRE YUVACI 37 12.04.2025 13:30 14:00 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 2 2 AES0024 STEM Eğitimi ve Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BİRCAN 44 12.04.2025 14:45 15:15 208-209

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AES0003 Çocukta Davranış Yönetimi Doç.Dr. FADİME İŞCEN KARASU 1 7.04.2025 14:45 15:30 401

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 EBB3002 Eğitimde Ahlak ve Etik Doç.Dr. AYSEL ARSLAN 2 7.04.2025 16:00 16:45 208

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AEK302 Çocuk Ruh Sağlığı Prof.Dr. MEHMET KANAK 36 9.04.2025 08:45 09:15 201

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 TOE3006 Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 2 9.04.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 TOE3002 Erken Çocukluk Dönemi ÇEvre Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 2 10.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AEK304 Erken Çocuklukta Drama Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 35 10.04.2025 11:15 11:45 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MBK306S Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Dr.Öğr.Üyesi RUKİYE GÖGEN 47 11.04.2025 08:45 09:15 207

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AEK306 Özel Öğretim Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 36 11.04.2025 14:45 15:15 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MBK302S Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç.Dr. MURAT OKUR 1 12.04.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 AES302S Üstün Yetenekli Çocuklar ve Eğitimi Doç.Dr. MURAT OKUR 39 12.04.2025 10:00 10:30 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 1 MB302 Okul Deneyimi - 2 Prof.Dr. MEHMET KANAK 13 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AEK302 Çocuk Ruh Sağlığı Prof.Dr. MEHMET KANAK 34 9.04.2025 08:45 09:15 202

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AEK304 Erken Çocuklukta Drama Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 32 10.04.2025 11:15 11:45 208

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 MBK306S Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Dr.Öğr.Üyesi RUKİYE GÖGEN 30 11.04.2025 08:45 09:15 208

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AEK306 Özel Öğretim Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 36 11.04.2025 14:45 15:15 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 AES302S Üstün Yetenekli Çocuklar ve Eğitimi Doç.Dr. MURAT OKUR 33 12.04.2025 10:00 10:30 102



OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 2 MB302 Okul Deneyimi - 2 Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 15 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 3 MB302 Okul Deneyimi - 2 Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 15 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 3 MB302 Okul Deneyimi - 2 Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 15 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 3 3 MB302 Okul Deneyimi - 2 Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 13 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 MBK410S Eğitim Tarihi Dr.Öğr.Üyesi DİNEMİS HANDAN GÖNÜLAL 67 7.04.2025 08:45 09:45 102

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 EBB4002 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Doç.Dr. FADİME İŞCEN KARASU 19 9.04.2025 11:15 12:00 401

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 TOE4002 Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları Doç.Dr. HİLAL KAHRAMAN 19 9.04.2025 14:45 15:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 AES4104 Erken Çocuklukta Dil ve Kavram Gelişimi Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 1 10.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - 2 Dr.Öğr.Üyesi AYCAN BULDUR 12 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 1 AES402S Risk Altındaki Çocuklar Dr.Öğr.Üyesi EMİNE SEÇİL KARAMUKLU 33 11.04.2025 11:15 12:15 101

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 EBB4002 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Doç.Dr. FADİME İŞCEN KARASU 18 9.04.2025 11:15 12:00 401

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 TOE4002 Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları Doç.Dr. HİLAL KAHRAMAN 21 9.04.2025 14:45 15:30 103

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - 2 Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN BİLBAY 12 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 2 AES402S Risk Altındaki Çocuklar Dr.Öğr.Üyesi EMİNE SEÇİL KARAMUKLU 32 11.04.2025 11:15 12:15 101

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - 2 Arş.Gör. BEYZANUR TURGUT 12 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - 2 Dr.Öğr.Üyesi ENSAR YILDIZ 9 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - 2 Prof.Dr. MEHMET KANAK 11 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

OKUL ÖNC.ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - 2 Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 11 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI


